



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023
hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-002						Bansi, S.A. Cta. No.00097360693	\$0.00	\$34,599.64	\$34,599.64	\$0.00
	D00031	14/06/2022				Traspaso (TRASPASO A BANSI)	\$17,299.82	\$0.00	\$17,299.82	
	C00655	20/06/2022	PENSIONES DEL ESTAD			GP Folio: 390 (PAGO DE FONDO DE PENSIONES 1RA QNA JUNIO PERSONAL DE	\$0.00	\$17,299.82	\$0.00	
	D00035	28/06/2022				TRASPASO 2DA QNA JUNIO (TRASPASO A BANSI)	\$17,299.82	\$0.00	\$17,299.82	
	C00668	28/06/2022	PENSIONES DEL ESTAD		6634	GP Folio: 392 (PAGO DE PENSIONES 2DA QNA DE JUNIO. GP Folio: 392)	\$0.00	\$17,299.82	\$0.00	
1112-003						Banco HSBC Cta. No.4058920257	-\$0.01	\$0.00	\$0.00	-\$0.01
1112-004						Banorte Cta.No.1093638808	\$529,914.07	\$760,620.25	\$877,250.30	\$413,284.02
	C00577	01/06/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 51490		473	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 226 (REPOSICION DE FONDO. GP Arg	\$0.00	\$9,688.27	\$520,225.80	
	C00579	01/06/2022	JUAN FERNANDO DELGA 328		895	GP Directo 391 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES , Pago: 228 (ARBITRAJE	\$0.00	\$4,037.60	\$516,188.20	
	C00580	03/06/2022	ABAD GUEREY MOYA M/ PND		542	GP Directo 392 ABAD GUEREY MOYA MANZO, Pago: 229 (PLATANOS PARA CARF	\$0.00	\$1,260.00	\$514,928.20	
	C00581	03/06/2022	TOTAL PLAY TELECOMU T1-0,1,4		2052	GP Directo 393 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 230 (PAC	\$0.00	\$643.00	\$514,285.20	
	C00582	03/06/2022	Moises Castro Rubio		755	Gasto por Comprobar : 7, Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022-5 (Gasto por Comp	\$0.00	\$12,000.00	\$502,285.20	
	C00583	03/06/2022	Moises Castro Rubio		755	GP Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022-4, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasc	\$0.00	\$834.00	\$501,451.20	
	C00585	08/06/2022	QUALITAS CIA DE SEGUI 140		960	GP Directo 400 QUALITAS CIA DE SEGUROS S.A DE C.V, Pago: 232 (SEGURO CA	\$0.00	\$7,403.46	\$494,047.74	
	D00029	10/06/2022				ISR MAYO (Pago de Retenciones ISR del mes de Mayo)	\$0.00	\$28,707.00	\$465,340.74	
	D00030	10/06/2022				SERVICIOS PROFESIONALES MES DE MAYO (PAGO DE RETENCIONES RESICO	\$0.00	\$1,549.00	\$463,791.74	
	C00588	10/06/2022	TOTAL PLAY TELECOMU T1-0,1,4		2052	GP Directo 403 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 235 (TEL	\$0.00	\$487.00	\$463,304.74	
	C00589	10/06/2022	TOTAL PLAY TELECOMU T1,4,0		2052	GP Directo 404 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DE C.V, Pago: 236 (TEL	\$0.00	\$1,713.00	\$461,591.74	
	I00096	10/06/2022				IR:66, GENERAL (SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO IR Folio: 66)	\$760,620.25	\$0.00	\$1,222,211.99	
	C00590	14/06/2022	ITZELH YARELI ANAYA G 99		355	GP Directo 405 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 237 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$5,416.20	\$1,216,795.79	
	C00591	14/06/2022	JORGE DE JESUS GOME 74D8		461	GP Directo 406 JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 238 (Servicios Profesio	\$0.00	\$7,206.30	\$1,209,589.49	
	C00592	14/06/2022	GEOVANNA SARAHI GOM 1BA		464	GP Directo 407 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 239 (Servicios Profe:	\$0.00	\$3,603.15	\$1,205,986.34	
	C00593	14/06/2022	JORGE LUIS RUIZ DELGA A51		3475	GP Directo 408 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 240 (Servicios Profesionales	\$0.00	\$5,416.20	\$1,200,570.14	
	C00594	14/06/2022	ANTONIO PLASCENCIA / 639		3471	GP Directo 409 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 241 (Servicios Profesio	\$0.00	\$4,830.97	\$1,195,739.17	
	C00595	14/06/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL 88E		469	GP Directo 410 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 242 (Servicios Profesional	\$0.00	\$6,024.37	\$1,189,714.80	
	C00596	14/06/2022	RUBEN LEONEL MALDON 696		466	GP Directo 411 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 243 (Servicios Prof	\$0.00	\$3,603.15	\$1,186,111.65	
	C00597	14/06/2022	IMPRENTA GORILITAS S 52 Y		3478	GP Directo 412 IMPRENTA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 244 (PAGO DE FAC	\$0.00	\$1,810.76	\$1,184,300.89	
	C00598	14/06/2022	ALEJANDRA RAMIREZ HI PENDIENTE		476	GP Directo 413 ALEJANDRA RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 245 (EXHIBICION DE L	\$0.00	\$9,753.75	\$1,174,547.14	
	C00599	14/06/2022	JORGE VALENTIN MEJIA 499		1478	GP Directo 414 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 246 (Servicios Profesor	\$0.00	\$6,024.37	\$1,168,522.77	
	C00600	14/06/2022	JUAN CARLOS HIGARED. CEE		1476	GP Directo 415 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 247 (Servicios Profesiona	\$0.00	\$6,024.37	\$1,162,498.40	
	C00601	14/06/2022	Pago de Nomina Personal		9793	GP Folio: 341 (PAGO DE NOMINA PERSONAL DE BASE 1RA QNA JUNIO. GP Folio	\$0.00	\$68,175.90	\$1,094,322.50	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00602	14/06/2022	ALEJANDRA NATHALIE C	7A1		1477	GP Directo 416 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 248 (Servicios F	\$0.00	\$6,024.37	\$1,088,298.13
C00604	14/06/2022	ORGANIZACIÓN LA LUNA	1502		7434	GP Directo 418 ORGANIZACIÓN LA LUNA S.A DE C.V, Pago: 250 (VALES DE GASC	\$0.00	\$18,500.00	\$1,069,798.13
C00605	14/06/2022	ROSA ARANZAZU RODRI	256		2481	GP Directo 419 ROSA ARANZAZU RODRIGUEZ DE LA TORRE, Pago: 251 (Servicio:	\$0.00	\$6,024.38	\$1,063,773.75
E00027	14/06/2022	CANCELADO			474	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,063,773.75
E00027	14/06/2022	CANCELADO			474	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$1,063,773.75
C00606	14/06/2022	Santos Uriel Macias Sosa			475	GP Folio: 342 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,062,573.75
C00607	14/06/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne			476	GP Folio: 343 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,061,373.75
C00608	14/06/2022	Javier Saul Garcia Garcia			477	GP Folio: 344 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,060,173.75
C00609	14/06/2022	Francia Jazmin Martinez C			478	GP Folio: 345 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,058,973.75
C00610	14/06/2022	Janette Guzman Nava			479	GP Folio: 346 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,057,773.75
C00611	14/06/2022	Francisco Javier Ramirez f			480	GP Folio: 347 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,056,573.75
C00612	14/06/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca			481	GP Folio: 348 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,055,373.75
C00613	14/06/2022	Bruno Juarez Vazquez			482	GP Folio: 349 (Pago Compensacion Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de ,	\$0.00	\$1,200.00	\$1,054,173.75
C00614	14/06/2022	Miguel Angel Esparza Onti			483	GP Folio: 350 (Pago Compensacion Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Q	\$0.00	\$2,000.00	\$1,052,173.75
C00615	14/06/2022	Benjamin Guzman Garcia			484	GP Folio: 351 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,000.00	\$1,050,173.75
C00616	14/06/2022	Maria De Jesus Macias Ma			485	GP Folio: 352 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,000.00	\$1,048,173.75
C00617	14/06/2022	Leonel Fonseca Uribe			486	GP Folio: 353 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,000.00	\$1,046,173.75
C00618	14/06/2022	María del Rosario Salcedo			487	GP Folio: 354 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,000.00	\$1,044,173.75
C00619	14/06/2022	Carmen Susana Castro Me			488	GP Folio: 355 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,041,673.75
C00620	14/06/2022	Feliciano Hernandez Vareli			489	GP Folio: 356 (Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junio. GP Folic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,039,173.75
C00621	14/06/2022	Pedro Martinez Jimenez			490	GP Folio: 357 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,036,673.75
C00622	14/06/2022	Miriam Mairena Navarro			491	GP Folio: 358 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,034,173.75
C00623	14/06/2022	Miguel Rosales Guerra			492	GP Folio: 359 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,031,673.75
C00624	14/06/2022	Jesse Armando Valencia V			493	GP Folio: 360 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Junic	\$0.00	\$2,500.00	\$1,029,173.75
C00625	14/06/2022	Martin Miguel Diego Guern			494	GP Folio: 361 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$3,500.00	\$1,025,673.75
C00626	14/06/2022	Laura Gabriela Sepulveda			495	GP Folio: 362 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra qna Mayo. G	\$0.00	\$3,500.00	\$1,022,173.75
C00627	14/06/2022	Gerardo Salas Magdaleno			496	GP Folio: 363 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra qna Mayo. G	\$0.00	\$3,500.00	\$1,018,673.75
C00628	14/06/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa			497	GP Folio: 364 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,016,673.75
C00629	14/06/2022	Oscar Alejandro Gutierrez			498	GP Folio: 365 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,014,673.75
C00630	14/06/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri			499	GP Folio: 366 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,012,673.75
C00631	14/06/2022	Diana Guadalupe Galvan f			500	GP Folio: 367 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,010,673.75
C00632	14/06/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo			501	GP Folio: 368 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,008,673.75
C00633	14/06/2022	Agustin Hernandez Perez			502	GP Folio: 369 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,006,673.75
C00634	14/06/2022	Jose Fernando Cortes Oliv			503	GP Folio: 370 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,004,673.75



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00635	14/06/2022	Zuleima Guadalupe Rios V	504	GP Folio: 371 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,002,673.75
C00636	14/06/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.	505	GP Folio: 372 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$1,000,673.75
C00637	14/06/2022	Ivonne Anayeli Martinez O	506	GP Folio: 373 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$998,673.75
C00638	14/06/2022	Gabriela Ponce Ortega	507	GP Folio: 374 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$996,673.75
C00639	14/06/2022	Ivanna Michelle Pech Pact	508	GP Folio: 375 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$994,673.75
C00640	14/06/2022	Diana Lizeth Fierros Varela	509	GP Folio: 376 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$992,673.75
C00641	14/06/2022	Diana Angelica Arambula I	510	GP Folio: 377 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$990,673.75
C00642	14/06/2022	Sebastian Navarro Delgadi	511	GP Folio: 378 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$988,673.75
C00643	14/06/2022	Saul Alexander Aguilera G	512	GP Folio: 379 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$986,673.75
C00644	14/06/2022	Luis Adrian Perez Parrilla	513	GP Folio: 380 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$984,673.75
C00646	14/06/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente	515	GP Folio: 382 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$982,673.75
C00647	14/06/2022	Francisco Javier Flores Ch	516	GP Folio: 383 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$980,673.75
C00648	14/06/2022	Fabian Ramirez Hernande:	517	GP Folio: 384 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$978,673.75
C00649	14/06/2022	Rocio Padilla De La Torre	518	GP Folio: 385 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$976,673.75
C00650	14/06/2022	Hedda Maria Becerra Sote	524	GP Folio: 386 (Ayudas Sociales Programas "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna de Jun	\$0.00	\$2,000.00	\$974,673.75
C00651	14/06/2022	Hector Manuel Plata Amez	520	GP Folio: 387 (Ayudas Sociales Programas "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio.	\$0.00	\$2,000.00	\$972,673.75
C00652	14/06/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez	521	GP Folio: 388 (Ayudas Sociales Programas "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio.	\$0.00	\$2,000.00	\$970,673.75
C00653	14/06/2022	Maritza Canal Gonzalez	522	GP Folio: 389 (Ayudas Sociales Programas "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio.	\$0.00	\$2,000.00	\$968,673.75
C00654	14/06/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	523	Gasto por Comprobar : 8, Gastos a Comprobar Para Logistica de Medio Maraton 2022	\$0.00	\$15,000.00	\$953,673.75
D00031	14/06/2022			1ra qna Junio (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$936,373.93
D00033	14/06/2022		519	CHEQUE 519 (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$936,373.93
D00033	14/06/2022		519	CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$936,373.93
C00656	15/06/2022	JOSE ARMANDO GAITAN 1638	5901	GP Directo 420 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 252 (Servicios Profesion	\$0.00	\$6,024.37	\$930,349.56
C00657	16/06/2022	ALEJANDRO ELIEZER NA 39	1520	GP Directo 421 ALEJANDRO ELIEZER NAVARRO AGUILERA, Pago: 253 (Servicios I	\$0.00	\$4,883.60	\$925,465.96
C00658	16/06/2022	GUILLERMO TORRES RC 1245	605	GP Directo 422 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 254 (Servicios Profesion	\$0.00	\$6,090.00	\$919,375.96
C00659	16/06/2022	DIDESMA,S.A. DE C.V. 1068	608	GP Directo 423 DIDESMA,S.A. DE C.V., Pago: 255 (Liquidacion de Playeras para Mex	\$0.00	\$69,600.00	\$849,775.96
C00645	17/06/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandc	514	GP Folio: 381 (Ayudas Sociales Programa "Activemos Tlaquepaque" 1ra Qna Junio. C	\$0.00	\$2,000.00	\$847,775.96
C00663	22/06/2022	CANCELADO	525	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$847,775.96
C00663	22/06/2022	CANCELADO	525	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$847,775.96
D00036	22/06/2022			S/C (PAGO DE ISR DEL AÑO 2017)	\$0.00	\$723.00	\$847,052.96
C00664	23/06/2022	CANCELADO	526	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$847,052.96
C00664	23/06/2022	CANCELADO	526	S/C (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$847,052.96
C00665	23/06/2022	Argel Omar Gomez Mayor: 672	527	GP Argel Omar Gomez Mayoral, Folio Pago: 258 (REPOSICION DE FONDO REVOLV	\$0.00	\$7,874.91	\$839,178.05
C00662	27/06/2022	Moises Castro Rubio	464	GP Gastos a Comprobar Copa Jalisco 2022-5, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasc	\$0.00	\$2,438.41	\$836,739.64



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00744	27/06/2022	Argel Omar Gomez Mayor:	576	Gasto por Comprobar : 9, PREMIACION DE LA CARRERA MEDIO MARATON Y 5K (\$0.00	\$144,000.00	\$692,739.64
C00666	28/06/2022	Pago de Nomina Personal	333	GP Folio: 391 (PAGO DE NOMINA AL PERSONAL DE BASE 2DA QNA DE JUNIO. G	\$0.00	\$68,175.90	\$624,563.74
D00035	28/06/2022			TRASPASO 2DA QNA JUNIO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$17,299.82	\$607,263.92
C00669	28/06/2022	JUAN CARLOS HIGARED. 80A4	1557	GP Directo 463 JUAN CARLOS HIGAREDA CRUZ, Pago: 260 (SERVICIOS PROFES	\$0.00	\$6,024.30	\$601,239.62
C00670	28/06/2022	JORGE VALENTIN MEJIA BB29	1556	GP Directo 464 JORGE VALENTIN MEJIA TINAJERO, Pago: 261 (SERVICIOS PROF	\$0.00	\$6,024.37	\$595,215.25
C00671	28/06/2022	ALEJANDRA NATHALIE C 8A1	1555	GP Directo 465 ALEJANDRA NATHALIE OROZCO ESPARZA, Pago: 262 (SERVICIO	\$0.00	\$6,024.30	\$589,190.95
C00672	28/06/2022	ANTONIO PLASCENCIA A 582	9004	GP Directo 466 ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDRO, Pago: 263 (SERVICIOS PROI	\$0.00	\$4,830.97	\$584,359.98
C00677	28/06/2022	JORGE LUIS RUIZ DELGA 10c8	9002	GP Directo 471 JORGE LUIS RUIZ DELGADILLO, Pago: 268 (SERVICIOS PROFESIC	\$0.00	\$5,416.20	\$578,943.78
C00678	28/06/2022	ITZELH YARELI ANAYA G CD5	999	GP Directo 472 ITZELH YARELI ANAYA GARDUÑO, Pago: 269 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$5,416.20	\$573,527.58
C00679	28/06/2022	JOSE ARMANDO GAITAN F95	996	GP Directo 473 JOSE ARMANDO GAITAN BERNAL, Pago: 270 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,024.37	\$567,503.21
C00680	28/06/2022	JORGE DE JESUS GOME 148	993	GP Directo 474 JORGE DE JESUS GOMEZ OROZCO, Pago: 271 (SERVICIOS PROF	\$0.00	\$7,206.30	\$560,296.91
C00681	28/06/2022	RUBEN LEONEL MALDON 0B6	990	GP Directo 475 RUBEN LEONEL MALDONADO ROMERO, Pago: 272 (SERVICIOS P	\$0.00	\$3,603.15	\$556,693.76
C00682	28/06/2022	GEOVANNA SARAHI GOM 3D3	986	GP Directo 476 GEOVANNA SARAHI GOMEZ SALDAÑA, Pago: 273 (SERVICIOS PR	\$0.00	\$3,603.15	\$553,090.61
C00683	28/06/2022	MIGUEL ALFONSO AYAL 22A	982	GP Directo 477 MIGUEL ALFONSO AYALA PEREZ, Pago: 274 (SERVICIOS PROFE	\$0.00	\$6,024.37	\$547,066.24
C00686	28/06/2022	ROSA ARANZAZU RODRI 139	319	GP Directo 480 ROSA ARANZAZU RODRIGUEZ DE LA TORRE, Pago: 277 (SERVIC	\$0.00	\$6,024.38	\$541,041.86
C00687	28/06/2022	Santos Uriel Macias Sosa	528	GP Folio: 393 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$539,841.86
C00688	28/06/2022	Diego Arturo Rodriguez Ne	529	GP Folio: 394 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$538,641.86
C00689	28/06/2022	Javier Saul Garcia Garcia	530	GP Folio: 395 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$537,441.86
C00690	28/06/2022	Francia Jazmin Martinez C	531	GP Folio: 396 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$536,241.86
C00691	28/06/2022	Janette Guzman Nava	532	GP Folio: 397 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$535,041.86
C00692	28/06/2022	Francisco Javier Ramirez f	533	GP Folio: 398 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$533,841.86
C00693	28/06/2022	Luis Cesar Virgen Cuenca	534	GP Folio: 399 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$532,641.86
C00694	28/06/2022	Bruno Juarez Vazquez	535	GP Folio: 400 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$1,200.00	\$531,441.86
C00695	28/06/2022	Miguel Angel Esparza Onti	536	GP Folio: 401 (Programa de Ayudas Sociales "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Juni	\$0.00	\$2,000.00	\$529,441.86
C00696	28/06/2022	Benjamin Guzman Garcia	537	GP Folio: 402 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 402)	\$0.00	\$2,000.00	\$527,441.86
C00697	28/06/2022	Maria De Jesus Macias Me	538	GP Folio: 403 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 403)	\$0.00	\$2,000.00	\$525,441.86
C00698	28/06/2022	Leonel Fonseca Uribe	539	GP Folio: 404 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 404)	\$0.00	\$2,000.00	\$523,441.86
C00699	28/06/2022	María del Rosario Salcedo	540	GP Folio: 405 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 405)	\$0.00	\$2,000.00	\$521,441.86
C00700	28/06/2022	Carmen Susana Castro Me	541	GP Folio: 406 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 406)	\$0.00	\$2,500.00	\$518,941.86
C00701	28/06/2022	Feliciano Hernandez Vare:	542	GP Folio: 407 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 407)	\$0.00	\$2,500.00	\$516,441.86
C00702	28/06/2022	Pedro Martinez Jimenez	543	GP Folio: 408 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 408)	\$0.00	\$2,500.00	\$513,941.86
C00703	28/06/2022	Miguel Rosales Guerra	544	GP Folio: 409 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 409)	\$0.00	\$2,500.00	\$511,441.86
C00704	28/06/2022	Jesse Armando Valencia V	545	GP Folio: 410 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 410)	\$0.00	\$2,500.00	\$508,941.86
C00705	28/06/2022	Martin Miguel Diego Guerr	546	GP Folio: 411 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 411)	\$0.00	\$3,500.00	\$505,441.86



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023

hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00706	28/06/2022	Laura Gabriela Sepulveda	547	GP Folio: 412 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 412)	\$0.00	\$3,500.00	\$501,941.86
C00707	28/06/2022	Gerardo Salas Magdaleno	548	GP Folio: 413 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 413)	\$0.00	\$3,500.00	\$498,441.86
C00708	28/06/2022	Laura Patricia Ceja Ochoa	549	GP Folio: 414 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 414)	\$0.00	\$2,000.00	\$496,441.86
C00709	28/06/2022	Oscar Alejandro Gutierrez	550	GP Folio: 415 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 415)	\$0.00	\$2,000.00	\$494,441.86
C00710	28/06/2022	Bertha Eugenia Cuenca Ri	551	GP Folio: 416 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 416)	\$0.00	\$2,000.00	\$492,441.86
C00711	28/06/2022	Diana Guadalupe Galvan f	552	GP Folio: 417 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 417)	\$0.00	\$2,000.00	\$490,441.86
C00712	28/06/2022	Juan Ernesto Ibañez Razo	553	GP Folio: 418 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 418)	\$0.00	\$2,000.00	\$488,441.86
C00713	28/06/2022	Agustin Hernandez Perez	554	GP Folio: 419 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 419)	\$0.00	\$2,000.00	\$486,441.86
C00714	28/06/2022	Jose Fernando Cortes Oliv	555	GP Folio: 420 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 420)	\$0.00	\$2,000.00	\$484,441.86
C00715	28/06/2022	Zuleima Guadalupe Rios V	556	GP Folio: 421 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 421)	\$0.00	\$2,000.00	\$482,441.86
C00716	28/06/2022	Nayeli Monserrat Diaz Silv.	557	GP Folio: 422 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 422)	\$0.00	\$2,000.00	\$480,441.86
C00717	28/06/2022	Ivonne Anayeli Martinez O	558	GP Folio: 423 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 423)	\$0.00	\$2,000.00	\$478,441.86
C00718	28/06/2022	Gabriela Ponce Ortega	559	GP Folio: 424 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 424)	\$0.00	\$2,000.00	\$476,441.86
C00719	28/06/2022	Ivanna Michelle Pech Pact	560	GP Folio: 425 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 425)	\$0.00	\$2,000.00	\$474,441.86
C00720	28/06/2022	Diana Lizeth Fierros Varele	561	GP Folio: 426 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 426)	\$0.00	\$2,000.00	\$472,441.86
C00721	28/06/2022	Diana Angelica Arambula I	562	GP Folio: 427 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 427)	\$0.00	\$2,000.00	\$470,441.86
C00722	28/06/2022	Sebastian Navarro Delgadi	563	GP Folio: 428 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 428)	\$0.00	\$2,000.00	\$468,441.86
C00723	28/06/2022	Saul Alexander Aguilera G	564	GP Folio: 429 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 429)	\$0.00	\$2,000.00	\$466,441.86
C00724	28/06/2022	Luis Adrian Perez Parrilla	565	GP Folio: 430 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 430)	\$0.00	\$2,000.00	\$464,441.86
C00725	28/06/2022	Leslie Noemi Gaitan Sandc	566	GP Folio: 431 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 431)	\$0.00	\$2,000.00	\$462,441.86
C00726	28/06/2022	Luis Alfonso Lopez Fuente	567	GP Folio: 432 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 432)	\$0.00	\$2,000.00	\$460,441.86
C00727	28/06/2022	Francisco Javier Flores Ch	568	GP Folio: 433 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 433)	\$0.00	\$2,000.00	\$458,441.86
C00728	28/06/2022	Fabian Ramirez Hernande:	569	GP Folio: 434 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 434)	\$0.00	\$2,000.00	\$456,441.86
C00729	28/06/2022	Rocio Padilla De La Torre	570	GP Folio: 435 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 435)	\$0.00	\$2,000.00	\$454,441.86
C00730	28/06/2022	Hedda Maria Becerra Sote	571	GP Folio: 436 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 436)	\$0.00	\$2,000.00	\$452,441.86
C00731	28/06/2022	Hedda Maria Becerra Sote	571	GP Folio: 437 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 437)	\$0.00	\$2,000.00	\$450,441.86
C00732	28/06/2022	Hector Manuel Plata Amez	572	GP Folio: 438 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 438)	\$0.00	\$2,000.00	\$448,441.86
C00733	28/06/2022	Lidio Yael Reyes Jimenez	573	GP Folio: 439 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 439)	\$0.00	\$2,000.00	\$446,441.86
C00734	28/06/2022	Maritza Canal Gonzalez	574	GP Folio: 440 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 440)	\$0.00	\$2,000.00	\$444,441.86
C00735	28/06/2022	Luis Ronaldo Ruelas Martii	575	GP Folio: 441 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. GP Folio: 441)	\$0.00	\$2,000.00	\$442,441.86
C00745	28/06/2022	Hedda Maria Becerra Sote	571	Cancelación GP Folio: 436 (Programa "Activemos Tlaquepaque" 2da Qna Junio. Canc	\$0.00	-\$2,000.00	\$444,441.86
C00736	30/06/2022	GUILLERMO TORRES RC 42B	112	GP Directo 481 GUILLERMO TORRES RODRIGUEZ , Pago: 278 (Servicios Profesion	\$0.00	\$6,090.00	\$438,351.86
C00737	30/06/2022	EVENTOS Y BANQUETES 280	945	GP Directo 482 EVENTOS Y BANQUETES BDL, Pago: 279 (DESAYUNO PARA EL P	\$0.00	\$4,988.00	\$433,363.86
C00738	30/06/2022	JOSE FELIPE ROJAS VILI 179	984	GP Directo 483 JOSE FELIPE ROJAS VILLANUEVA, Pago: 280 (RENTA DE RADIOS	\$0.00	\$9,048.00	\$424,315.86



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/jun./2023
hora de Impresión 12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00739	30/06/2022	RAUL ORTEGA LOPEZ	878	9018	GP Directo 484 RAUL ORTEGA LOPEZ, Pago: 281 (MEDIR Y CERTIFICAR DE RUT/	\$0.00	\$3,248.00	\$421,067.86	
C00740	30/06/2022	ANA ELIZABETH TAYLOR	612	612	GP Directo 485 ANA ELIZABETH TAYLOR MATA, Pago: 282 (BANQUETES PARA RI	\$0.00	\$5,175.00	\$415,892.86	
C00742	30/06/2022	BANCO MERCANTIL DEL JUNIO		31	GP Directo 487 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 284 (COMISIONES BAI	\$0.00	\$2,608.84	\$413,284.02	
1112-005					Banorte Cta.No.1093638817	\$78,514.04	\$84,268.00	\$68,583.11	\$94,198.93
C00578	01/06/2022	ELECTRICA DE VARIEDA	348	196	GP Directo 390 ELECTRICA DE VARIIDADES DE GUADALAJARA SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$3,542.64	\$74,971.40	
C00584	08/06/2022	SAUL GUZMAN GOMEZ	6694	961	GP Directo 399 SAUL GUZMAN GOMEZ, Pago: 231 (Balones de Basquet para entrar	\$0.00	\$2,397.00	\$72,574.40	
C00586	08/06/2022	JUAN FERNANDO DELG/	358	477	GP Directo 401 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES , Pago: 233 (ARBITRAJÉ	\$0.00	\$6,820.80	\$65,753.60	
C00587	10/06/2022	FRANCISCO FEDERICO I	028	705	GP Directo 402 FRANCISCO FEDERICO NUÑEZ TORRES, Pago: 234 (REPARACIO	\$0.00	\$1,624.00	\$64,129.60	
C00603	15/06/2022	AREVACOLOR DE SAN P	EB2	427	GP Directo 417 AREVACOLOR DE SAN PEDRO, S DE RL DE CV, Pago: 249 (IMPER	\$0.00	\$4,806.00	\$59,323.60	
I00093	15/06/2022				IR:63, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS VARIOS MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIC	\$33,068.00	\$0.00	\$92,391.60	
I00094	15/06/2022				IR:64, DEPORTES (RENTA DE ESPACIOS PARA ALBERCAS	\$50,000.00	\$0.00	\$142,391.60	
C00660	16/06/2022	RENTA DE REGADERAS	1718	4609	GP Directo 424 RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV, Pago: 256 (REN	\$0.00	\$812.00	\$141,579.60	
C00661	16/06/2022	JUAN FERNANDO DELG/	590	590	GP Directo 425 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES , Pago: 257 (ARBITRAJÉ	\$0.00	\$6,820.80	\$134,758.80	
C00667	20/06/2022	RENTA DE REGADERAS	1725	534	GP Directo 462 RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV, Pago: 259 (REN	\$0.00	\$9,744.00	\$125,014.80	
C00743	27/06/2022	API GLOBAL S.A DE C.V	-	4019	GP Directo 488 API GLOBAL S.A DE C.V, Pago: 285 (TONER PARA DIRECCION AD	\$0.00	\$989.61	\$124,025.19	
C00673	28/06/2022	IMPRESA GORILITAS S	132	5155	GP Directo 467 IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 264 (LONAS PARA	\$0.00	\$7,947.55	\$116,077.64	
C00674	28/06/2022	IMPRESA GORILITAS S	132	5155	GP Directo 468 IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 265 (LONAS MEDIC	\$0.00	\$1,633.32	\$114,444.32	
C00675	28/06/2022	IMPRESA GORILITAS S	132	5155	GP Directo 469 IMPRESA GORILITAS S DE R.L DE C.V, Pago: 266 (LONAS MEDIC	\$0.00	\$1,489.01	\$112,955.31	
C00676	28/06/2022	ACEROS MURILLO S.A D	747	702	GP Directo 470 ACEROS MURILLO S.A DE C.V, Pago: 267 (TUBULAR PARA ELABC	\$0.00	\$1,936.98	\$111,018.33	
C00684	28/06/2022	CHUBB SEGUROS DE ME	42005552	886	GP Directo 478 CHUBB SEGUROS DE MEXICO S.A, Pago: 275 (POLIZA DE SEGUFO	\$0.00	\$11,129.00	\$99,889.33	
C00685	28/06/2022	JUAN FERNANDO DELG/	394	506	GP Directo 479 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES , Pago: 276 (ARBITRAJÉ	\$0.00	\$6,820.80	\$93,068.53	
I00095	28/06/2022				IR:65, DEPORTES (INGRESOS DE FOLIOS DE BAÑOS IR Folio: 65)	\$1,200.00	\$0.00	\$94,268.53	
C00741	30/06/2022	BANCO MERCANTIL DEL JUNIO		31	GP Directo 486 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 283 (COMISIONES BAI	\$0.00	\$69.60	\$94,198.93	
Total :						608,428.10	879,487.89	980,433.05	507,482.94